
Id: ZKZNZ-OFGLR-CJKUC-NQKSL-STECX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/1099/10
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 25 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591; zm. z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010r. Dz. U. nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230), oraz art. 13b ust.3 i 4, art. 13f ust.2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115; zm. Nr 23, poz. 136, Nr 192 poz. 1381; 
z 2008r. Dz. U. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Dz. U. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 
86, poz.720, Nr 168, poz. 1323) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/313/03 Rady Miasta Krosna z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Podk. Nr 179, poz. 2933; zm. z 2004 r. Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 79, poz. 826; z 2007 r. Dz. Urz. Woj. Podk. 
Nr 85, poz. 1936; z 2008 r. Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 20, poz. 503, Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 39, poz. 1018; z 2009 r. 
Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 23, poz. 624, Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 41, poz. 1166, Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 97, poz. 
2243), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 
obejmującej ulice: ul. Podwale, ul. Czajkowskiego, ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. 
Staszica), ul. Staszica, Plac Konstytucji 3 Maja, ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów 
w następujących wysokościach: 

1) dla samochodów osobowych: 

a) 1,00 zł - za pierwszą godzinę parkowania, 

b) 1,20 zł - za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

c) 1,40 zł - za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

d) 1,00 zł - za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę parkowania. 

2) dla autobusów 

a) 3,00 zł - za pierwszą godzinę parkowania, 

b) 3,60 zł - za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

c) 4,20 zł - za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

d) 3,00 zł - za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę parkowania.”.

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wprowadza się opłatę abonamentową miesięczną za parkowanie jednego pojazdu samochodowego 
w strefie płatnego parkowania, o której mowa w ust.1, pkt a, w wysokości 50 zł.”.

3. w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 



Id: ZKZNZ-OFGLR-CJKUC-NQKSL-STECX. Podpisany Strona 2

„4. Wyznaczone parkingi przeznaczone do parkowania autobusów będą odpowiednio oznakowane.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


